
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58 
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 4110-47/2016/116
Ljubljana, 13. 10. 2021
EVA 

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uvrstitev dveh novih projektov v Načrt razvojnih programov za obdobje 2021-2024 –
predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 
za leti 2021 in 2022 (Uradni list RS, št. 174/20, 15/21 – ZDUOP in 74/21) je Vlada Republike 
Slovenije na ________ seji dne ________ sprejela naslednji:

SKLEP

V Načrt razvojnih programov za obdobje 2021-2024 se skladno s prilogo uvrstita nova projekta
- 2711-21-0071 SB Ptuj - Prenova bolnišnične lekarne,
- 2711-21-0074 SB Murska Sobota - Interni oddelek.

                                                                                    mag. Janja Garvas Hočevar 
                                                                                    v. d. generalnega sekretarja 

                                                                                      

Priloga:
 Tabela 2x (Obrazec 3).

Sklep prejmejo:
- Ministrstvo za zdravje,
- Generalni sekretariat Vlade RS,
- Ministrstvo za finance. 

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

 Janez Poklukar, minister
 mag. Robert Cugelj, državni sekretar
 mag. Franc Vindišar, državni sekretar
 Alenka Forte, državna sekretarka
 Helena Ulčar Šumčić, generalna  direktorica Direktorata za zdravstveno ekonomiko

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/



5. Kratek povzetek gradiva:
Projekta 2711-21-0071 SB Ptuj - Prenova bolnišnične lekarne in 2711-21-0074 SB Murska Sobota -
Interni oddelek uvrščamo na obravnavo na Vlado RS zaradi uvrstitve projektov v Načrt razvojnih 
programov za obdobje 2021-2024.

Ocenjena vrednost investicije SB Ptuj - Prenova bolnišnične lekarne v tekočih cenah znaša
1.463.567,90 EUR z DDV. Viri financiranja investicije so sredstva Ministrstva za zdravje v višini 
1.000.000,00 EUR, ki so zagotovljena na evidenčnem projektu 2711-17- 0021 Ureditev prostorov 
bolnišničnih lekarn, in sredstva SB Ptuj v višini 463.567,90 EUR. Osnovni namen je zagotoviti 
prostorskim in opremskim pogojem za opravljanje bolnišnične lekarniške dejavnosti in temu 
posledična verifikacija bolnišnične lekarne v SB Ptuj. Zaključek projekta je predviden v letu 2022.

Ocenjena vrednost investicije SB Murska Sobota - Interni oddelek v tekočih cenah znaša 
2.486.970,00 EUR z DDV. Viri financiranja investicije so sredstva Ministrstvo za zdravje v višini 
1.950.000,00 EUR in SB Murska Sobota v višini 536.970,00 EUR. Predmet investicije je ureditev 
specialističnih ambulant Internega oddelka Splošne bolnišnice Murska Sobota. Namen investicije je v 
SB Murska Sobota za prebivalstvo njenega gravitacijskega območja izboljšati pogoje za izvajanje in 
posledično dostopnost kardiološke specialistične ambulantne dejavnosti. Zaključek projekta je 
predviden v letu 2022.

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem 

in naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE
e) socialno področje DA/NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega 
načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega 
proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

DA/NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

2711-21-0071 SB Ptuj - Prenova bolnišnične lekarne
Ocenjena vrednost investicije v tekočih cenah je 1.463.567,90 EUR z DDV. Viri financiranja 
investicije so sredstva Ministrstva za zdravje v višini 1.000.000,00 EUR, ki so zagotovljena na 
evidenčnem projektu 2711-17- 0021 Ureditev prostorov bolnišničnih lekarn, in sredstva SB Ptuj v 
višini 463.567,90 EUR.

2711-21-0074 SB Murska Sobota - Interni oddelek 
Ocenjena vrednost investicije v tekočih cenah znaša 2.486.970,00 EUR z DDV. Viri financiranja 
investicije so sredstva Ministrstvo za zdravje v višini 1.950.000,00 EUR in SB Murska Sobota v višini 
536.970,00 EUR.



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv
proračunske 

postavke

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ 0 EUR 0 EUR
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, projekta

Šifra in naziv 
proračunske 

postavke 

Znesek za 
tekoče leto (t) Znesek za t + 1 

Ministrstvo za zdravje
(za 2711-21-0071 SB Ptuj -

Prenova bolnišnične lekarne)

2711-17- 0021 
Ureditev 
prostorov 

bolnišničnih 
lekarn (evidenčni 

projekt)

3564 
Investicije v 

javne 
zdravstvene 

zavode

0,00 1.000.000,00

Ministrstvo za zdravje
(za 2711-21-0074 SB Murska

Sobota - Interni oddelek)

2711-20-1008 
Dokončanje 

projekta Prizidek 
DTS (evidenčni 

projekt)

875
Proračunski 

sklad po 
Zakonu o 

investicijah

0,00 1.950.000,00

SKUPAJ 0,00 2.950.000,00

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ



OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih oziroma 

projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov se 
navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:
Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE



Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE
Gradivo je narave, ki ne zahteva presoje javnosti.
/
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

Janez Poklukar
MINISTER



III. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

2711-21-0071 SB Ptuj - Prenova bolnišnične lekarne

Predmet investicije je prenova bolnišnične lekarne v Splošni bolnišnici dr. Jožeta Potrča Ptuj (v 
nadaljnjem besedilu: SB Ptuj), katerega osnovni namen je zagotoviti prostorskim in opremskim 
pogojem za opravljanje bolnišnične lekarniške dejavnosti in temu posledična verifikacija bolnišnične
lekarne v SB Ptuj. 

Obstoječa bolnišnična lekarna se nahaja v kirurškem traktu v sklopu bolnišničnih objektov SB Ptuj. 
Obstoječi objekt je bil projektiran leta 1970 in zgrajen leta 1975. Prostori obstoječe bolnišnične lekarne 
so v kletni etaži objekta in zavzemajo površino cca. 365,28 m². Že samo zaradi neustrezne tehnološke 
razporeditve prostorov in dotrajanosti stavbnega pohištva, instalacij in finalnih oblog ter obrabljenosti 
opreme je potrebna temeljita prenova lekarniških prostorov. Tudi obstoječi dostop za dostavo 
materiala in odvoz embalaže ni primerno urejen, saj se mešajo umazane in čiste poti. Od izgradnje do 
danes se je obseg predvsem operativne dejavnosti lekarne povečal za skoraj 100 %, kar pomeni 
bistveno povečane zahtev za zagotavljanje optimalne količine zdravstvenega materiala in 
pripomočkov, ki jih mora bolnišnična lekarna za zagotavljanje varne obravnave pacientov nemoteno in 
pravočasno zagotavljati. Zaradi pomanjkljivosti obstoječega stanja lekarna še vedno ni verificirana za 
delo.

Glavni razlogi za prenovo bolnišnične lekarne SB Ptuj so zajeti tudi v zapisniku o strokovnem nadzoru 
s svetovanjem z dne 23. 10. 2018 in dopisa lekarniške zbornice Slovenije, št. 2134/2018 z dne 30. 11. 
2018, ko je bilo izpostavljeno: neizpolnjevanje pogojev za aseptično delo, nujno potrebna izvedba 
vzdrževalnih del, velikost razpoložljivih funkcionalnih prostorov, neustrezno križanje čistih in nečistih 
poti, oteženo zagotavljanje zahtevanih pogojev shranjevanja lekarniškega materiala ter nepravilno 
delujoči sistem prezračevanja.

Glavni cilj investicije je ureditev bolnišnične lekarne skladno s Pravilnikom o dopolnitvah Pravilnika o
pogojih za izvajanje lekarniške dejavnosti (Uradni list RS, št. 5/20), kar bo omogočilo verifikacijo 
bolnišnične lekarne in opravljanje dela v skladu z dobro lekarniško prakso in dobro proizvodno prakso. 

Ostali cilji investicije so: 
- ohranjati oziroma povečevati obseg lekarniškega dela, 
- omogočiti zahtevano strokovno raven in ekonomsko učinkovitost dela, 
- omogočati varno delo, 
- shranjevanje zdravil in medicinskih pripomočkov v skladu z navodili proizvajalca, veljavne 

farmakopeje ter v skladu z načeli dobre skladiščne in dobre lekarniške prakse,
- lažji nadzor nad posameznimi delovnimi postopki, 
- možnost vodenja evidenc in arhiviranja dokumentacije na način, ki ga zahtevajo pogoji za 

verifikacijo bolnišnične lekarne, 
- zagotoviti varne pogoje za paciente z vidika upravljanja z zdravili in normalno delo osebja 

bolnišnice.

Za investicijo je bila izdelana PZI dokumentacija, ki jo je pripravilo podjetje ATRIJ Gradbeni inženiring 
d.o.o., aprila 2021. Na lokaciji k.o. 400 Ptuj, št. parc. 502 je locirana stavba z lekarno v kletnih 
prostorih splošne bolnišnice SB Ptuj, katera ima že izdano gradbeno dovoljenje in uporabno 
dovoljenje. V okviru investicije so bo adaptiralo oz. izvedlo vzdrževalna dela obstoječe lekarne v 
kletnih prostorih, katera bo po prenovi še vedno služila kot lekarna za potrebe bolnišnice. 

Iz časovnega plana investicije izhaja, da se investicija zaključi aprila 2022.



Ocenjena vrednost investicije v tekočih cenah je 1.463.567,90 EUR z DDV.

Viri financiranja investicije:
- Ministrstvo za zdravje: 1.000.000,00 EUR,
- SB Ptuj: 463.567,90 EUR.

Sredstva Ministrstva za zdravje za investicijo so zagotovljena na evidenčnem projektu 2711-17- 0021 
Ureditev prostorov bolnišničnih lekarn. Za potrebe te investicije se odpre nov projekt, sredstva pa se 
črpajo iz evidenčnega projekta.

Investicijski program je bil potrjen s sklepom ministra za zdravje, št. 4110-5/2019/9 z dne 31. 8. 2021.

2711-21-0074 SB Murska Sobota - Interni oddelek

Predmet investicije je ureditev specialističnih ambulant Internega oddelka Splošne bolnišnice Murska 
Sobota (v nadaljnjem besedilu: SB Murska Sobota), ki obsega:

- izvedbo gradbenih, obrtniških in instalacijskih (GOI) del za rekonstrukcijo in dozidavo 
obstoječih internističnih ambulant v levem delu obravnavane kletne etaže (TRAKT A). V 
desnem delu obravnavane kletne etaže oziroma obstoječega laboratorija se izvedejo 
kardiološke ambulante in histološki laboratorij v okviru vzdrževanih del (TRAKT B), 

- dobavo in namestitev notranje (pohištvene) opreme zadevnih delov objekta in medicinske 
opreme, 

- izvedbo storitev, tj. pripravo investicijske dokumentacije, projektne dokumentacije in izvajanje 
nadzora nad izvedbo del. 

Lokacija investicije sta obstoječi stavbi Internega oddelka Splošne bolnišnice in Urgentnega centra 
Murska Sobota, ki se nahajajo v mestu Murska Sobota na naslovu Rakičan, Ulica dr. Vrbnjaka 6, 9000 
Murska Sobota.

Kardiološki odsek je samostojna enota v okviru Internega oddelka SB Murska Sobota. Hospitalni del 
se nahaja v pritličju in 1. nadstropju Internega oddelka (v stavbi C) SB Murska Sobota, specialistične 
ambulante pa so tudi v kleti stavbe B, prizidka med internim in kirurškim oddelkom. V stavbi B so v 
kleti sicer specialistične ambulante Internega oddelka in Pljučnega oddelka in je bil do preselitve v 
stavbo Urgentnega centra diagnostični laboratorij, v pritličju je Oddelek za radiologijo in v 1. nadstropju 
Odsek za dializo. Prostori slednjega se sicer v okviru drugega investicijskega projekta rekonstruirajo in 
širijo z nadzidavo Urgentnega centra.

Zaradi omejitev prostorov in opreme je moteno izvajanje obstoječih in onemogočeno izvajanje novih 
specialnih kardioloških posegov oz. postopkov. Storitve ambulantne kardiološke dejavnosti izvajajo v 
prostorih, ki jih delijo z drugimi dejavnostmi. Edini aparat za ultrazvočne preiskave je nameščen v 
prostoru, kjer opravljajo ambulantne preglede in je med izvajanjem ambulantnega pregleda 
nedostopen za izvajanje ultrazvočne preiskave. V istem prostoru je tudi aparat za 
elektroencefalogram, tako da v terminih izvajanja elektroencefalograma ne morejo izvajati ambulantnih 
kardioloških pregledov in ultrazvočnih preiskav. Tako storitve ambulantne kardiološke dejavnosti 
trenutno izvajajo po številnih lokacijah v različnih delih bolnišnice, kar je povezano s številnimi 
logističnimi izzivi (primernost prostora, nedostopnost do aparatov za funkcijsko diagnostiko, premalo 
kadra za servisiranje dejavnosti na več lokacijah), tako za zdravstveno osebje kot tudi za bolnike. 
Ambulantno rehabilitacijo izvajajo v dislocirani enoti, kjer ne morejo dosegati načrtovanega števila 



bolnikov. Ravno tako ne dosegajo potreb bolnikov po ambulantni rehabilitaciji. Sedanja lokacija 
pomeni velike logistične izzive glede prisotnosti zdravnika in ostalega zdravstvenega osebja ter 
intervencij v primeru zapleta. 

Trenutno tudi nimajo nobenih prostorov, ki bi bili namenjeni za izvajanje raziskovalne dejavnosti. 
Zaradi sedanjih razmer je praktično popolnoma ohromljeno akademsko raziskovalno udejstvovanje, 
zelo pa je oteženo tudi klinično raziskovanje. S tem ne morejo zagotavljati ustreznih pogojev za 
raziskovalno delo zaposlenih, s čimer je zmanjšanja možnost za doseganje akademskih nazivov in 
habilitacij na univerzah, dolgoročno pa za doseganje klinične odličnosti posamezne od medicinskih 
dejavnosti. S tem je zmanjšana konkurenčnost SB Murska Sobota tako na raziskovalnem, 
akademskem in pedagoškem področju, kot tudi na področju sistema specializacij. 

Predvideni rezultati investicije so: 
- izboljšanje in povečanje zmogljivosti za izvajanje kardiološke dejavnosti v SB Murska Sobota, 

s tem pa na njenem gravitacijskem območju izboljšana dostopnost do tovrstnih storitev; 
- zagotovitev pogojev za uvajanje novih in naraščanje števila storitev v skladu z zdravstvenimi 

potrebami prebivalstva; 
- zagotovitev pogojev za nadaljnjo rast kakovosti in uspešnosti kardioloških storitev v akutni 

bolnišnični in ambulantni obravnavi bolnikov SB Murska Sobota; 
- prispevek k nadaljnjemu izboljšanju kakovosti in varnosti zdravstvene oskrbe v SB Murska 

Sobota; 
- izboljšanje privlačnih dejavnikov Pomurske statistične regije na področju turizma z vidika tistih 

gostov zdravilišč in drugih nastanitvenih zmogljivosti, ki potrebujejo kardiološke zdravstvene 
storitve. 

Ne nazadnje se pričakuje, da bo investicija zmanjšala strošek na enoto izvedene dejavnosti zaradi 
prihrankov na račun lažje logistike med različnimi medicinskimi profili in bolnikom. Zaradi enovite 
lokacije bodo krajše poti vseh izvajalcev storitev in bolnikov, kar bo zmanjšalo možnost napake med 
obravnavo in število ponovnih obravnav ali postopkov zaradi istega razloga.

Splošni namen investicije je v SB Murska Sobota za prebivalstvo njenega gravitacijskega območja 
izboljšati pogoje za izvajanje in posledično dostopnost kardiološke specialistične ambulantne 
dejavnosti. Konkreten namen investicije je odprava funkcionalne in gradbeno-tehnične ter sanitarno-
higienske neustreznosti obstoječih specialističnih ambulant Internega oddelka SB Murska Sobota ter 
odprava obstoječega primanjkljaja opreme. Namen obnove in adaptacije obstoječih prostorov je 
zagotoviti sodobno ureditev ambulant in pripadajočih spremljajočih in pomožnih prostorov odseka, ki 
se bodo uporabljali za ambulantne in hospitalizirane kardiološke bolnike.

Širši cilj investicije je v SB Murska Sobota zagotoviti pogoje za izvajanje kardiološke bolnišnične in 
zunajbolnišnične dejavnosti ter s tem področjem povezanega akademskega raziskovalnega dela v 
razširjenem oziroma zaradi povečanih potreb naraščajočem obsegu ter s tem izboljšati pogoje 
prostora in opreme za preprečevanje predolgih čakalnih dob na povezane storitve. Neposredna cilja 
investicije sta v zadevnih prostorih Internega oddelka SB Murska Sobota zagotoviti skladnost z 
zahtevo veljavne tehnične smernice in drugimi normami, prostore ustrezno opremiti z novo opremo in 
preprečiti tveganje prenehanja uporabe prostorov. Z načrtovano obnovo in adaptacijo prostorov ter 
opremo bo omogočena varna in kakovostna obravnava bolnikov. Uresničitev namena, neposrednega 
in posrednega cilja brez izvedbe te investicije ni mogoča. Realizacija investicije, njenega namena in 
ciljev hkrati pomeni ohranjanje in možnost za povečanje obsega in omogočanje nadaljnjega razvoja 
kardiološke dejavnosti v SB Murska Sobota, za bolnike pa izboljšano dostopnost do kardioloških 
specialističnih ambulantnih storitev. Merljivi cilj investicije je dolgoročno zmanjšanje starostno 
standardizirane stopnje umrljivosti zaradi bolezni obtočil v Pomurski statistični in zdravstveni regiji.

Celotni obseg ambulantnih kardioloških storitev bo z investicijo mogoče povečati za vsaj 10%, 
predvsem preko izvajanja večjega števila preiskav kot tudi zaradi uvajanja novih storitev. V 
raziskovalni dejavnosti bodo z investicijo vzpostavljeni pogoji za začetek strukturiranega izvajanja 
dejavnosti. Menijo, da bodo na novo lahko pridobili 1-2 klinični preizkušanji zdravil letno in da bodo 



zaradi ustreznih pogojev dela bolj konkurenčni pri akademskih raziskavah ter bodo lahko letno pričeli 
vsaj z eno novo akademsko raziskavo.

Iz časovnega plana investicije izhaja, da se investicija zaključi julija 2022.

Ocenjena vrednost investicije v tekočih cenah je 2.486.970,00 EUR z DDV.

Viri financiranja investicije:
- sredstva Ministrstva za zdravje: 1.950.000,00 EUR,
- sredstva SB Murska Sobota: 536.970,00 EUR.

Dokument identifikacije investicijskega projekta je bil potrjena s sklepom ministra za zdravje, št. 4110-
50/2021/6 z dne 28. 9. 2021.


	CF4B3ACBBB598D04C125877300350972_0.in.doc

		2021-10-19T14:04:49+0200
	Janez Poklukar




